
str. 1 
 

Zaproszenie do składania ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia  na zakup podręczników szkolnych, 

materiałów edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych  

w ramach udzielanej szkole dotacji celowej na rok 2021 

Zamówienie niniejsze nie jest realizowane w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych. Podstawą do realizacji zamówienia jest zasada konkurencyjności 

wydatków środków publicznych.  

1. Zamawiający:  

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 342 im. Jana Marcina Szancera  

ul. Strumykowa 21a  

03-138 Warszawa  

tel. 22 676 53 80, fax 22 676 53 88  

e-mail: sekretariat@sp342.waw.pl  

 

2. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest zakup podręczników, materiałów edukacyjnych oraz 

materiałów ćwiczeniowych dla  klas I, II, IV, V, VII, VIII. 

Specyfikacja znajduje się w formularzu cenowym ofertowym (wzór druku załącznik nr 1 do 

oferty).  

Zamówienie może być składane w podziale na części, każda część zamówienia podlega 

osobnej ocenie. Każdy dostawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części, 

z zastrzeżeniem że będą zaoferowane wszystkie pozycje wskazane przez 

Zamawiającego w obrębie danej części. W przypadku, gdy Dostawca zaoferuje niepełną 

ofertę w ramach danej części, Zamawiający odrzuci ofertę.  

3. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia: 

Podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe muszą być nowe 

i pełnowartościowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia lub zwiększenia 

ilości zamawianych podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych, 

zgodnie z faktycznym zapotrzebowaniem.  

Do obowiązków Dostawcy należy dostarczenie na własny koszt podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych do siedziby i filii Zamawiającego, z wniesieniem do 

wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeń. Szczegółowe wymagania dotyczące 

zamówienia określa wzór umowy.  

4. Terminy wykonania zamówienia:  

Dostawa podręczników na I semestr odbędzie się nie później niż do dnia 20 sierpnia 2021 r., 

a podręczników na II semestr nie później niż do dnia 29 października 2021 r. Dostawca 

powinien poinformować Zamawiającego o terminie dostawy z 3-dniowym wyprzedzeniem, 

z zastrzeżeniem że dostawy dokonywane będą wyłącznie w dni robocze w godzinach miedzy 

9.00 a 14.00.  

5.  Kryteria wyboru oferty:  

Każda część zamówienia (oferty) podlega osobnej ocenie. Poniższy wzór : Cena – 100 % 

zostanie użyty do oceny odrębnie dla każdej części zamówienia  

mailto:sekretariat@sp342.waw.pl


str. 2 
 

W trakcie oceny ofert - każdej części oferty (zamówienia), zostaną przyznane pkt. według 

następującego wzoru.  

 

CENA = 

cena oferowana  
minimalna brutto 

x100 pkt x 100% 
cena badanej oferty brutto 
 

 

6. Miejsce i termin składania ofert  

Ofertę (wzór druku załącznik nr 1 do zaproszenia ofertowego) oraz formularz cenowy 

ofertowy (wzór druku załącznik nr 1 do oferty) podpisane przez osobę uprawnioną do 

reprezentowania Dostawcy należy składać w zamkniętej kopercie w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Strumykowej 21a w pokoju nr 025 w godz. 8.00 – 14.00 w terminie 

do dnia  05.08.2021r. do godziny 12.00.  

7. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zamawiający poinformuje o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczając informację na 

stronie internetowej szkoły.  

8. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia konkursu jeśli kwota 

najkorzystniejszej oferty/ofert przekroczy kwotę przyznanej dotacji  

 

9. Osoba uprawniona do kontaktów z oferentami:  

wicedyrektor szkoły – Ewa Kaźmierska 

tel.: 602 66 20 57  

e-mail: ekazmierska@sp342.waw.pl  

10. Dane osobowe 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 

Administratorem danych osobowych jest Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

J. Marcina Szancera z siedzibą przy ul. Strumykowej 21A w Warszawie (03-138). 

Kontakt z wyznaczonym przez Administratora Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy 

poprzez wysłanie korespondencji na podany powyżej adres Administratora lub poprzez 

wysłanie wiadomości na adres email: inspektor@dbfo.waw.pl. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – 

w związku z koniecznością wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, 

w celu związanym z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w Prawo zamówień publicznych. Ponadto odbiorcami Państwa 

danych osobowych mogą być osoby lub podmioty posiadające uprawnienie do pozyskiwania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego (w tym na 

podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej). Dane osobowe mogą zostać 



str. 3 
 

przekazane także podmiotom, z którymi Administrator zawarł umowę powierzenia 

przetwarzania danych osobowych.  

Dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania 

o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 

przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. Ponadto, dane będę przechowywane 

przez okres wynikający z prawa podatkowego na potrzebę archiwizacji oraz ewentualnej 

kontroli przez urząd skarbowy.  

Obowiązek podania przez osobę fizyczną biorącą udział w postępowaniu danych osobowych 

bezpośrednio jej dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy 

Prawo zamówień publicznych, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. Konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

W odniesieniu do danych osobowych przekazanych w ramach procedury dot. zamówienia 

decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, którym mowa w art. 22 RODO.  

Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji 

międzynarodowych.  

Osoba, której dane są przetwarzane ma: 

prawo dostępu do danych osobowych jej dotyczących; 

prawo do sprostowania danych osobowych z zastrzeżeniem, że nie może to skutkować 

zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień 

umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz nie może 

naruszać integralności protokołu oraz jego załączników; 

prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

z zastrzeżeniem, że nie ma ono zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby 

fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej 

lub państwa członkowskiego. 

Osoba, której dane są przetwarzane w ramach procedury ma prawo wniesienia skargi 

dotyczącej przetwarzania danych osobowych do organu nadzorczego (UODO, ul. Stawki 2, 

Warszawa). 

 

 

 

Załączniki :  

1. Oferta (wzór druku załącznik nr 1 do zaproszenia ofertowego)  

2. Formularz cenowy ofertowy (wzór druku załącznik nr 1 do oferty)  

3. Wzór umowy 


